
 

شهرى براى رؤیاهاى زنانه
شهرهایى که براى زنان امن نیست

گــروه جامعه :از کودکــى در گوش 
دخترکان سرزمین ما مى خوانند دختر 
نباید تا دیر وقت بیرون باشد. بزرگ تر 
که مى شوى و براى خودت خانمى مى 
شوى، مى گویند خوب نیست زن تا 
دیروقت در شهر قدم بزند، به پارك 
برود، خرید کند و ... اینها را خوب مى 
دانى؛ ولى همیشه شهرى در رویاهایت 
بوده که بتوانى همچون مردان تا پاسى 
از شب را در شهر بمانى و از شب هاى 
شهر لذت ببرى. اما آیا شهر هم براى 

رویاهایت آماده است؟!
 فضاهاى شهرى به گونه اى تعبیه شده اند 
که نیمه هاى شب تنها قسمت مردان باشد 
و بس! تامین امنیت زنان در شهر به ویژه در 
ساعات پایانى روز نکته چندان مهمى به نظر 
مسئولان شهرى نیست و زن گویى سهمى 
از شب هاى تهران و سایر کلانشهرهاى ایران 
ندارد. عالیه شکربیگى، جامعه شناس، در این 
ارتباط مى گوید: « تامین امنیت زنان در هر 
ساعت از شبانه روز فرض مسئولان ذى ربط 
اســت، اما اراده حاکم بر جامعه امروز از زن 
طلبکار است که اساسا به چه عنوان و دلیلى 
نیاز به حضور شــبانه او در خیابان هاست. 
امروز دیگر زمان آن نیست که اداره جامعه را 
در سیطره مردان ببینیم و صرفا براى حضور 
آنها فضاهاى شهرى را طراحى کنیم. زنان 
نیز همپاى مردان باید از فضاهاى مختلف 

شهرى استفاده کنند و لذت ببرند و نباید 
از بیم و ترس نبود امنیــت از حقوق اولیه 

خود بگذرند.»

مهم تریــن عوامل خطر براى 
تردد شــبانه زنان در خیابان 

چیست؟
ساختار معمارى شــهرى اساسا به گونه اى 
تعریف نشــده که به لحاظ فضاسازى هاى 
شهرى و مکانى مردان و زنان در آنها امنیت 
داشته باشند. در حال حاضر زنان از 10 شب 
به بعد با ترس و واهمه از خانه خارج مى شوند. 
در برخى از سکونتگاه هاى خارج از حریم شهر 
قطعا زنان آسیب بیشترى نیز به لحاظ نبود 
امنیت مى بینند. به رغم تمام محدودیت ها 
و موانع بهتر است مسائل زنان را خود زنان 
تشخیص دهند و مردان دســت از این کار 
بردارند. در واقع تاکنون مردان تشــخیص 

دادند که چه ساعاتى از شبانه روز براى حضور 
زنان در جامعه مناســب تر است یا قوانینى 
را براى حضور او در محیــط خانه تصویب 
کردند. بنابراین همواره اراده اى مردانه بر روح 
زندگى شهرى و قانونى و حقوق شهروندى 
حاکم بوده کــه هیچ گاه اجازه نــداده زن 
خودش باشد. در کشــورهاى خارجى زنان 
در نیمه شب به تنهایى سوار مترو و اتوبوس 
مى شوند و هیچ مسئله اى براى آنها به وجود 
نمى آید؛ زیرا جامعه امروز شهرى زن را یک 
جنس مســتقل از مرد مى داند. دیگر زمان 
تغییر جهان تک فاعلى ماست که مرد در آن 
حاکم زندگى شهرى بوده و معمارى و امنیت 
شــهر براى او تعریف مى شده است. جهان 
کنونى، جهانى دو فاعلى است که زن و مرد 
در عرصه عمومى و خصوصى کنار یکدیگر 
حضور دارند. باتوجه به تعاریف موجود امروزه 
باید در زندگى شهرى و خانوادگى، حقوق 

شهروندى به حقوق زنان بیندیشد. حقوق 
انسانى مدنظر اسلام نیز به این شکل نیست 
و اســلام حقوق زنان را نادیده نمى گیرد. 
بنابراین باید از روح مردانــه حاکم بر تمام 
نهادهاى اجتماعى، فرهنگى، خانوادگى رها 
شده و به آگاهى و دانایى رسید تا زنان حق 
اظهارنظر، حضور در جامعه، اندیشه آزاد و 
استقلال در رأى داشــته باشند. اگر به این 
مسائل توجه شود ناخودآگاه مسئله امنیت 

زنان نیز حل خواهد شد.

ساختارهاى شهرى باید به چه 
شکل امنیت زنان را در هنگام 

تردد شبانه در خیابان تضمین کنند؟
نورپردازى در شب بســیار مهم است، زیرا 
نورپردازى مناســب در مکان هــاى تردد 
زنان آنها را کاملا با فضــاى پیرامون خود 
آشــنا مى کند و احتمال بــروز خطر براى 
آنها را کاهش مى دهد. در زندگى شــهرى 
امروز فضاهاى تاریک بســیارى داریم که 
اساســا در ساعات پایانى شــب ناخودآگاه 
احســاس ترس براى زنــان را براى حضور 
در جامعه ایجاد مى کند. بنابراین روشــن 
شدن فضاهاى شــهرى و نورپردازى عامل 
بسیار مهمى اســت. مهم تر از همه وجود 
آگاهى در میان مسئولان اســت تا آنها در 
راستاى تغییر ساختار شهرى مناسب براى 
حضور زنان گام بردارند. ســاختار زندگى 
شهرى کنونى بر مبناى  اراده اى قهار حرکت 
مى کند که برپایه عدم لزوم هماهنگ سازى 
معمارى فضاى شهرى مطابق با نیاز زنان گام 
برمى دارد. به عنوان مثال زنان نمى توانند در 
ساعات پایانى شب در صورت وجود مسئله و 
ناراحتى در یک پارك به تنهایى بنشینند؛ 

زیرا در آن مــکان جایگاه هاى خاصى براى 
حضور زنان و تامین امنیت آنها تعریف نشده 
است و ساختار مناسب حضور مردان است 
و آنها بیش از زنان در این فضا حضور دارند. 
هنگام سوار شدن بر اتوبوس و مترو جایگاه 
خاصى براى زنان، ســالمندان و معلولان 
تعریف مى شود این جایگاه ها باید به اماکن 
دیگر نیز تعمیم یابد. نکته حائز اهمیت آن 
است که پیش از پرداختن به امنیت زندگى 
شهرى باید مردم اعم از زن و مرد را در جامعه 
تکریم کرد. در حال حاضر زنان تنها بسیار 
داریم؛ بنابراین ساختار زندگى شهرى باید 
به گونه اى باشد که آنها نیز در شهر حضور 
داشته باشــند تا از احســاس تنهایى خود 
بیرون بیایند و در پارك ها و ســایر مناطق 
با زنان دیگر تجمع کنند و در کنار یکدیگر 
خوش باشند. در کشورهاى غرب تئاترهاى 
عصرانه اى براى مردم مى گذارند تا از احساس 
تنهایى خود در خانه و زندگى خانوادگى رها 
شــوند. اگر اندکى زنان ایرانى بد رانندگى 
کنند، ترافیک ایجاد شده را حاصل عملکرد 
آنها مى دانند. بنابرایــن زنان به دلیل ترس 
و نادیده انگاشــتن تاریخى خود در زندگى 
شهرى ترسى ناخودآگاه دارند. در خاورمیانه، 
زنان ایرانى آگاه و اندیشمند به نظر مى رسند؛ 
بنابراین اندیشــه تقابل گرایانه براى حضور 
زنان در عرصه عمومى باید به گونه اى باشد 
که زنان احساس امنیت کنند.  افراد جامعه 
باید بیاموزند به هر شهروند فارغ از زن یا 
مرد بودن یا زمان حضــور او در بیرون از 
خانه احترام بگذارنــد. بنابراین نیازمند 
آگاهى رسانى از سوى رسانه ها هستیم تا 
مسئله حضور شهروندان در هر ساعتى از 

شبانه روز محترم انگاشته شود.

برترین هاى المپیاد زیست شناسى 2018 معرفى شدندشهردارى، گرفتار بیمارى مزمن «خویشاوندگزینى»
ایسنا: رئیس کمیته بودجه شوراى شهر تهران اعلام کرد که شهردارى گرفتار بیمارى مزمن «خویشاوند گزینى»  است. مجید فراهانى 
در تذکر پیش از دستور خود با بیان اینکه شهردارى تهران در دوره هاى گذشته گرفتار استخدام خویشان مدیران ارشد به شورا و 
شهردارى شده است، گفت: شهردارى طى سال هاى اخیر گرفتار بیمارى مزمن «خویشاوند گزینى» شده که به این دلیل، آسیب هاى 
زیادى هم دیده است.وى با بیان اینکه شهردارى از این بیمارى مزمن و کشنده در امان نمانده و در دوره هاى مختلف به سفارش اعضاى 
شورا یا مسئولان شهردارى افرادى از خویشاوندان آنها به استخدام شهردارى درآمدند، تصریح کرد: شاید این افراد شایسته باشند؛ اما 
از آنجایى که افراد شایسته به دلیل ممنوعیت استخدام در شهردارى، پشت در مانده اند، بهتر بود این خویشاوندان فضاى دیگرى را 
انتخاب مى کردند. فراهانى گفت: امیدوارم با تصویب طرح مدیریت تعارض منافع که در دست بررسى است، این مسئله حل و شهردارى 

از شر بیمارى مزمن «خویشاوندگزینى» رها شود.

مهر: بیست و نهمین المپیاد زیست شناسى با کسب دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز از سوى دانش آموزان ایرانى به کار خود پایان داد.
 المپیاد جهانى زیست شناسى 2018 از 24 تا 31 تیرماه در تهران برگزار شد و 270 دانش آموز از 70  کشور جهان در این المپیاد شرکت کردند. 

در این مسابقات دانش آموزان ایرانى موفق به کسب دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز شدند. اسامى برترین ها به این شرح است:
برندگان مدال نقره: سارا محمدى برندگان مدال طلا: پارمیدا پزشکیان و نیکان امیرخانى  

دارندگان مدال برنز: مهدى مسرور
 بیست و هشتمین دوره المپیاد جهانى زیست شناسى در انگلستان برگزار شــد و در آن، دانش آموزان کشورمان به دو مدال طلا و دو نقره 
دست یافتند. ایران از سال 1999 و در دهمین دوره، به المپیاد زیست شناسى پیوست و از آن سال تاکنون در 19 دوره این المپیاد حضور 

ثابت و موفقى داشته است.

 naslefardanews  
  naslfarda

4 وزیر کشور خبر داد :

امکان تغییرگسترده جمعیت 
شهرها در پى افزایش مهاجرت ها

ایرنا: وزیر کشور با اشــاره به اینکه اخیرا مهاجرت از 
استان ها و شهرهایى که با خشک سالى مواجه هستند 
بیشتر شده اســت، گفت: در این صورت باید منتظر 
تغییر بزرگ در جمعیت شــهرها باشــیم.عبدالرضا 
رحمانى فضلى در جلسه شــوراى اجتماعى کشور 
اظهار کرد: موضوع جلسه تهران از منظر آسیب هاى 
اجتماعى مانند اعتیاد و حاشیه نشینى است. ولى باید 
مسئله تهران را از منظرهاى مختلف امنیتى، فرهنگى، 
سیاسى و اجتماعى بررســى کنیم؛ چرا که همه این 
جنبه ها با یکدیگر پیوستگى دارد. وى ادامه داد: اگر 
تهران را از جنبه هاى مختلف بررسى نکنیم، نمى توانیم 
در مواقع خاص مانند زلزله آن را مدیریت کنیم و براى 
مدیریت تهران دو نگاه بلند مدت و کوتاه مدت وجود 
دارد. وزیر کشور با بیان اینکه تهران زاییده برنامه ریزى 
غلطى است که عدم توازن و تعادل در کشور را موجب 
شده اســت، گفت: این برنامه ریزى غلط مختص به 
امروز نیست و بیش از 70 سال است که در تهران وجود 
داشته و متاسفانه تاکنون ادامه پیدا کرده است.رحمانى 
فضلى ادامه داد: متاسفانه سرعت آسیب هاى اجتماعى 
بیش از سرعت کارهایى بوده که ما در این زمینه انجام 
دادیم؛ اخیرا مهاجرت از اســتان ها و شهرهایى که با 
خشک سالى مواجه هستند بیشتر شده و در این صورت 
باید منتظر تغییر بزرگ در جمعیت شهرها باشیم .وى 
با تاکید بر این که باید جلوى عدم تعادل و توازن گرفته 
شــود اظهارکرد: اگر این اتفاق نیفتد، نمى توانیم به 
اثرات منفى عدم توازن پاسخ دهیم. وزیر کشور با بیان 
اینکه موضوع مواد مخدر و اعتیاد در جلسات مختلف 
شوراى اجتماعى کشور بحث شده است گفت: مسائل 
و مشکلات مربوط به این نوع از آسیب هاى اجتماعى 
مشابه به یکدیگر است. یکى از موارد مهم در این زمینه 
این است که معتادان بازداشــت شده در تهران براى 
درمان به شهر خود بازگردند تا بار تهران سبک تر شود.

در شهر

58 درصد حقوق بگیران صندوق 
بازنشستگى فرهنگیان هستند 

ایلنا: مدیرکل برنامه ریزى و توسعه سیستم هاى 
صندوق بازنشســتگى کشــورى، آخرین آمار 
بازنشستگان تحت پوشش صندوق بازنشستگى 
کشــورى را اعلام کرد و گفت: بیشــترین آمار 
بازنشســتگان مربوط به تهران و کمترین آمار 

مربوط به استان ایلام است.
 انتظارى در جمع خبرنــگاران با بیان اینکه هر 
سه ماه یک بار کل جامعه مخاطب را آمارگیرى 
مى کنیم گفت: طبق گزارشات از ابتداى تشکیل 
تا پایان خرداد امســال، مجموعا یک میلیون و 
371 هزار و 124 نفر بازنشسته داریم که از این 
تعداد 69 درصد را مــردان و 31 درصد را زنان 

تشکیل مى دهند.
وى افــزود: 81 درصد جامعه حقــوق بگیر ما 
بازنشستگانند و بیشترین آنها در تهران ساکنند. 
300 هزار و 852 بازنشسته در تهران داریم که 
26.5 درصد کل بازنشستگان را در برمى گیرند. 
کمترین تعداد بازنشستگان نیز مربوط به استان 

ایلام است.
مدیرکل برنامه ریزى و توســعه سیســتم هاى 
صندوق بازنشستگى کشورى افزود: بیشترین 
جامعه حقــوق بگیران ما با 802 هــزار و 846 
نفر مربــوط به وزارت آموزش و پرورش اســت 
کــه 58.5 درصــد کل بازنشســتگان را در بر

 مى گیرد.
انتظارى ادامــه داد: 18 هــزار و 54 نفر داراى 
مدرك تحصیلى دکترا و به بالا، 41 هزار و 391 
نفر داراى مدرك فوق لیسانس، 315 هزار و 346 
نفر داراى مدرك کارشناسى و 250 هزار و 245 
نفر فــوق دیپلم و 389 هــزار و 168 نفر داراى 

مدرك دیپلم هستند.
وى که رئیس کمیته ارزشیابى مراسم انتخاب 
بازنشســته نمونه و روز بزرگداشــت خانواده و 
تکریم بازنشســتگان است، با اشــاره به اینکه 
این برنامــه در روز 15 شــهریور مــاه برگزار 
مى شود و فراخوان ارســال آثار از امروز شروع 
و تا پایان مــرداد ادامه دارد گفت: شناســایى 
نخبگان برتر براى ســایر بازنشســتگان ایجاد 
انگیــزه مى کنــد و بازنشســتگى پایــان راه 

نیست.
وى در پاســخ بــه اینکــه چگونــه از تجارب 
بازنشستگان نمونه بهره بردارى مى شود؟ گفت: 
در دوره هاى قبل چند نفر از بازنشستگان نمونه 
را به چند کارخانه معرفــى کردیم؛ ولى پس از 
آن دیگران به سراغ اینها نیامدند. اینها کوهى از 
تجربه اند و خوب است که از تجارب آنها استفاده 

شود.

زمین زلزله در برخى از شهرهاى کردستان 
احساس شد

گروه جامعه : روز گذشته ساعت 2 و 37 دقیقه بود 
که اهالى تازه آباد، تکان هاى شــدیدى را احساس 
کردند. تکان هایى که بعدا معلوم شد زلزله اى 5.9 
ریشترى اســت در بخش هایى از استان کردستان 
و شهرهاى کامیاران و ســنندج هم احساس شد.  
براســاس اعلام موسســه ژئوفیزیک تهران، این 
زمین لرزه تاکنــون بیش از 10 پس لرزه داشــته 
و به مناطقى همچــون تازه آباد، ســرپل ذهاب و 
تلاث باباجانى خســارت هایى وارد کرده است.در 
پى زمین لرزه استان کرمانشاه، استاندار کردستان 
طى دستورى به ســازمان هاى امدادى و مدیریت 
بحران اســتان ابلاغ کرد که با بررســى وضعیت و 
خسارات احتمالى در سطح استان کردستان نسبت 
به هر گونــه امداد و کمک جهت آســیب دیدگان 
احتمالى زمین لرزه در کردستان و کرمانشاه آمادگى 

و برنامه ریزى هاى لازم را داشته باشند.

مورد فوتى تاکنون از زلزله کرمانشاه  
گزارش نشده است

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت هاى پزشکى 
اســتان کرمانشــاه از مصدومیت 12 نفر در زلزله 
5,9 ریشترى ساعتى پیش تازه آباد خبر داد.  دکتر 
صائب مدرسى در گفت وگو با ایسنا با اشاره به وقوع 
زلزله 5,9 ریشترى در شهر تازه آباد گفت: با وقوع 

زلزله بلافاصله اکیپ هاى ارزیــاب به منطقه اعزام 
شــدند. وى افزود: همچنین طبق برنامه از پیش 
تعیین شده آمبولانس هاى شهرستان هاى اطراف 
به منطقه زلزله زده اعزام شــدند. وى تصریح کرد: 
در حال حاضــر در راه مناطق زلزله زده هســتیم 
و هنوز تعــداد دقیق مصدومان حادثه مشــخص 
نیست، اما با گذشت نیم ساعت از وقوع زلزله تاکنون 
12 مصدوم در ثلاث باباجانى داشــته ایم. مدرسى 
خاطرنشــان کرد: مجروحیت مصدومــان از قطع 
انگشت تا تروم بوده است. همچنین تاکنون آمارى از 
کشته شدگان گزارش نشده است.وى افزود: تعدادى 
نیز در شهرستان هاى روانســر و جوانرود مصدوم 
شده اند. با توجه به خرابى روستاها مشخص نیست 

تعداد دقیق مصدومان چند نفر است 

تمام شهرهاى زلزله زده کرمانشاه برق  
دارند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه 
از قطعى برق برخى از روستاهاى شهرستان ثلاث 
باباجانى بــه دلیل وقوع زلزله 5,9 ریشــترى خبر 

داد.
عیلمراد مرادى مجد اظهار کرد: زلزله 5,9 ریشترى 
ساعتى قبل تازه آباد خســارت جدى به خطوط و 
شبکه برق وارد نکرده و برق تمام شهرهاى استان 

اکنون برقرار است.
وى ادامه داد: هم اکنون فقط در چند روستاى ثلاث 
باباجانى قطع برق داریم و سایر روستاهاى استان 
خاموشــى ندارند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروى 
برق استان کرمانشاه از اعزام اکیپ هاى این شرکت 
براى بررسى وضعیت روستاهاى خاموش خبر داد 
و عنوان کرد: برطرف شــدن خاموشى بستگى به 
نوع آسیب دارد که فعلا اطلاع دقیقى از آن نداریم، 
اما تلاش مى کنیم در کوتا ه ترین زمان ممکن  این 

خاموشى ها برطرف شود.  

رفاه

جـامـعـه
Society

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
شرکت خدمات درمانى سپاهان (سهامى خاص)

طبق ماده 12 اساسنامه شرکت، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدمات درمانى سپاهان (سهامى خاص) به 
شماره ثبت 975 اصفهان دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در روز جمعه مورخ 97/5/19 
در ساعت 9 صبح در محل کتابخانه بیمارستان سپاهان واقع در اصفهان، خیابان میر تشکیل مى گردد حضور به هم 
رسانید. بدیهى است افرادى که به نمایندگى از سهامداران محترم در جلسه فوق شرکت مى نمایند باید وکالت نامه 

رسمى داشته باشند.
لازم به ذکر است براى شرکت در جلسه فوق ارایه برگ تسویه حساب از حسابدارى بیمارستان الزامى مى باشد.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى:  - استماع گزارش هیئت مدیره  - تصویب ترازنامه سال مالى 1396
- انتخاب اعضا هیئت مدیره اصلى و على البدل شرکت- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل شرکت

- انتخاب روزنامه جهت درج آگهى شرکت- انتخاب اعضا شوراى فنى شرکت
- بحث و گفتگو در مورد خط مشى آینده شرکت، پروانه بیمارستان و تعیین حقوق و پاداش مدیرعامل و آنچه در 

صلاحدید این مجمع باشد.
هیئت مدیره شرکت خدمات درمانى سپاهان (سهامى خاص)

آگهى مزایده

هتل پارسیان سوئیت اصفهان در نظر دارد،  رستوران مشرف به زاینده رود و سى و سه پل خود را با تمام 
تجهیزات و امکانات به مدت 2 سال از طریق مزایده عمومى بصورت اجاره واگذار نماید.

لذا متقاضیان محترم مى توانند حداکثر تا تاریخ 1397/5/12 جهت دریافت اسناد مزایده به امور ادارى هتل 
مراجعه نمایند.

آدرس: اصفهان، ابتداى بلوار آیینه خانه، مقابل سى و سه پل
تلفن: 031-36674311-5

آگهى دعوت سهامداران
شرکت ساخت تجهیزات گازتامکار (سهامى خاص) به شماره ثبت 17108 و شناسه ملى 10260380331

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت میشود در جلسه مجمع عمومى عادى که در ساعت 14 مورخ 1397/05/13 در آدرس تهران ، خ ولیعصر ، خ 
بابک بهرامى پلاك 58 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستورجلسه مجمع عمومى عادى: 1- انتخاب مدیران  2- انتخاب بازرسین 
هیئت مدیره3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- تصویب ترازنامه حساب سود و زیان

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه

شرکت درمانگاه اردیبهشت اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 14391 و شناسه ملى 10260353900
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت درمانگاه اردیبهشت اصفهان سهامى خاص دعوت مى گردد اصالتاً یا بوسیله نماینده قانونى خود در 
جلسه مجمع عمومى عادى که در تاریخ 1397/05/18 در ساعت 10 صبح در محل شرکت به آدرس اصفهان ،خیابان رودکى، جنب اداره گذرنامه، 

نبش کوچه 51 ، کلینیک اردیبهشت ، کدپستى 8144956881 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  - تصویب تراز مالى و حساب سود و زیان سال مالى 1396

- انتخاب بازرس اصلى و  على البدل 
- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت 

هیئت مدیره شرکت درمانگاه اردیبهشت اصفهان  - سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد. 

‹‹ آگهى فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى – نوبت اول ››
(شماره فراخوان 110/97/592)

شرکت آب و فاضلاب اهواز در نظر دارد ‹‹ خرید 200 تن پک جامد کیسه اى ››  با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومى از شرکت واجد صلاحیت خریدارى نماید. لذا 
از شرکتهاي واجد صلاحیت دعوت می شود ،نمایندگان خود را با در دست داشتن مهر شرکت و معرفى نامه(که در آن نشانى،تلفن ثابت، تلفن همراه و نمابر قید شده 
است)، و فیش واریز وجه به مبلغ100،000 ریال به حساب جارى شماره 0102952722001 بانک صادرات شعبه فلکه اول کیانپارس بنام شرکت آب و فاضلاب اهواز ، جهت 
خرید اسناد ‹‹مناقصه ›› تا پایان وقت ادارى روز  یک شنبه  مورخ 97/05/07 به آدرس: اهواز-کیانپارس خیابان 5 غربى-نبش خرداد –  طبقه سوم- دفتر قراردادهاى 

شرکت آب و فاضلاب اهواز معرفى نمایند.
ضمناً در صورت نیاز می توانید با شماره 33389605- 061 تماس حاصل نمایید ، شرایط حاکم بر پروژه به شرح ذیل می باشد: 

1-کارفرما : شرکت آب و فاضلاب اهواز      2-   دستگاه نظارت : معاونت بهره بردارى               
3-محل تحویل کالا : انبار مرکزى شرکت آبفا اهواز      4-  محل تأمین اعتبار : درآمدهاى جارى

5-مدت زمان تحویل کالا : دوازده ماه        6-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 640،000،000  ریال 
7- شرکت هاى تولیدکننده  و یا تامین کنندگان میتوانند در مناقصه فوق شرکت نمایند. 

8-تاریخ و محل تسلیم پاکتهاى تکمیل شده مناقصه (الف-ب-ج) :روز چهار شنبه  مورخ97/05/17 حداکثر تا ساعت 10 صبح-اهواز-کیانپارس خیابان 5 غربى-نبش 
خرداد –طبقه همکف-دبیرخانه مرکزى شرکت آب و فاضلاب اهواز

9-تاریخ و محل بازگشایی پاکات مناقصه(الف-ب-ج): روز چهار شنبه  مورخ97/05/17 ساعت 11:00 -اهواز-کیانپارس خیابان 5 غربى-نبش خرداد – طبقه 
روابط عمومى و آموزش همگانى  شرکت آب و فاضلاب اهوازسوم- دفتر قراردادهاى شرکت آب و فاضلاب اهواز

غرب در لرزه
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